
1 

 

 
Rámcová smlouva 

č. 1772/2016 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen “OZ“) 

 
 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Česká republika – Městský soud v Praze 

se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu  
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 - není plátce DPH 
bankovní spojení: xxx 
č.ú.: xxxxxxx/xxx 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
 

2. LUTO Invest, s.r.o. 
se sídlem Kolocova 711/32, 107 00, Praha- Dubeč 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142966  
zastoupená Ing. Tomášem Luňákem jednatel společnosti  
IČO: 28457978 
DiČ: CZ28457978 
bankovní spojení: xxx  
č.ú.: xxxxxxxx/xxx 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“): 
 
 

II. 
Předmět Smlouvy 

 
1. Předmětem plnění této Smlouvy je nákup sedacího nábytku a kancelářských židlí dle 

specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy, a to na základě jednotlivých 
objednávek. 

 
2. Místo plnění je budova Městského soudu v Praze; Slezská 2009/9, Praha 2. 

 
3. Objednatel se zavazuje předmět plnění této Smlouvy převzít a uhradit jeho cenu. 
 

 
III. 

Čas plnění 
 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2016 nebo do vyčerpání finanční 
částky uvedené v čl. IV. této Smlouvy. 

 
2. Přeruší-li dodavatel realizaci plnění předmětu smlouvy z důvodu takové 

neodvratitelné události, kterou při uzavírání této Smlouvy nemohl předvídat, a jež mu 



2 

 

brání, aby splnil své smluvní povinnosti (vyšší moc), jako např. válka, živelné 
katastrofy, generální stávky apod., prodlužuje se o dobu, po kterou taková událost 
brání dodavateli v dalším plnění předmětu smlouvy. Za okolnosti vyšší moci se 
naproti tomu nepovažují zpoždění dodávek subdodavatelů, výpadky médií apod.  

 
 

IV. 
Cena předmětu plnění 

 
1. Celková cena předmětu plnění, uvedeného v čl. II. této Smlouvy byla dohodnuta ve 

výši  
499 000,- Kč bez DPH (čtyřistadevadesátdevěttisíc) 
104 790,- Kč  21% DPH (jednostočtyřitisícesedmsetdevadesát) 
603 790,- Kč včetně DPH (šestsettřitisícsedmsetdevadesát) 
 
Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny dodavatele, je platná po celou dobu realizace.  

 
2. Dodavatel prohlašuje, že celková cena zahrnuje dopravu, montáž, odvoz obalů, 

předání, návrhy interiérů a vzorkování.  
      

3. Dojde-li v průběhu realizace předmětu této Smlouvy ke změně výše příslušné sazby 
DPH či jiných poplatků stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována 
DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou 
právní úpravou a cena předmětu smlouvy bude upravena písemným dodatkem k této 
Smlouvě. 

 
 

V. 
Platební podmínky 

 
1. Objednatel neposkytuje pro realizaci předmětu plnění zálohy a ani jedna smluvní 

strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 
 
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ustanovení § 2611 OZ se nepoužije. Tím není 

dotčeno ustanovení čl. V. odst. 3. této Smlouvy. 
 
3. Úhrada ceny předmětu této Smlouvy bude uskutečněna v české měně na základě 

faktury doručené objednateli a vystavené dodavatelem v souladu s § 28 zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura 
musí být objednateli doručena do tří (3) pracovních dnů od vystavení, musí mít 
náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 Sb., 
OZ. Jako podklad pro zpracování faktur za provedené práce slouží objednatelem 
odsouhlasený a oboustranně podepsaný soupis dodávek na základě jednotlivých 
objednávek, který bude vždy přílohou faktury. Bez této přílohy není objednatel 
povinen fakturu odsouhlasit. 

 
4. Faktura je splatná do čtrnácti (14) kalendářních dnů od data vystavení faktury 

dodavatelem. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti a přílohy stanovené v čl. 
V. odst. 3 této Smlouvy a požadované právními předpisy, objednatel má právo ve 
lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli k opravě a doplnění. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od okamžiku vystavení opravené či doplněné faktury 
dodavatelem. Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu objednatele 
vedeného u peněžního ústavu. 



3 

 

 
 

VI. 
Další povinnosti objednatele a dodavatele 

 
 

1. Dodavatel se zavazuje během realizace předmětu smlouvy i po jeho předání 
objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s realizací předmětu smlouvy. Dodavatel odpovídá za 
porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na 
realizaci předmětu smlouvy podílejí.  

 
2. Dodavatel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé realizací předmětu smlouvy. 
 

3. Dodavatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele nakládat s jeho 
majetkem ani povolit takové nakládání s  majetkem, který má objednatel ve svém 
držení, úschově či pod svou kontrolou. 
 

 
 

VII. 
Oprávněné osoby 

 
1. Mimo osoby uvedené v čl. I. této Smlouvy jsou oprávněni objednatele zastupovat ve 

věcech technických, včetně kontroly provádění dodávek a jejich převzetí, a 
odsouhlasení faktur 
xxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxx, e-mail xxxxxx 
  

2. Mimo osoby uvedené v čl. I. této Smlouvy jsou oprávněni dodavatele zastupovat bez 
omezení rozsahu včetně předání předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxx, jednatel 
společnosti, tel. xxxxxx, e-mail xxxxxx 

 
3. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena 

písemným dodatkem k této Smlouvě. 
 
 

VIII. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 
1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu této Smlouvy, tedy přejímá 

závazek, že předmět této Smlouvy bude odpovídat výsledku určenému v této Smlouvě, 
že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti.  

 
2. V případě, že se vyskytne vada předmětu plnění této Smlouvy, má objednatel právo 

na její bezplatné odstranění. V protokolu o nahlášení vady smluvní strany potvrdí 
lhůtu pro odstranění vady a rovněž den, kdy je vada skutečně odstraněna.  
 

3. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou tato Smlouva porušena podstatným nebo 
nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého 
uvážení právo požadovat: 
- odstranění vad opravou vadné části předmětu plnění, jestliže vady jsou 

opravitelné, nebo 
- přiměřenou slevu z ceny předmětu plnění,  

mailto:ppokorny@msoud.pha.justice.cz


4 

 

a dodavatel má povinnost tyto vady požadovaným způsobem a ve stanovené lhůtě 
odstranit; objednatel lhůtu stanoví přiměřeně k rozsahu, povaze a zvolenému 
způsobu odstranění vady. 

 
4. Ustanovením čl. VIII. této Smlouvy není dotčeno právo objednatele odstoupit od této 

Smlouvy z důvodu vad předmětu plnění v těch případech, kdy vada představuje 
podstatné porušení této Smlouvy.  
 

5. V případě, že objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí 
dodavatel práce na odstranění vad do dvou (2) pracovních dnů od písemného 
oznámení vad a práce provede ve lhůtě patnácti (15) dnů ode dne písemného 
oznámení objednatelem. V případě, že dodavatel prokáže, že lhůtu pro odstranění 
vad nelze s ohledem na technologické postupy, klimatické podmínky apod. objektivně 
dodržet, dohodnou obě strany lhůty náhradní. Pokud nedojde k dohodě ohledně 
termínu odstranění vady, určí přiměřený termín závazně objednatel. Dodavatel se 
zavazuje, že zahájené odstraňování vady nebude bez vážných důvodů přerušovat 
a bude v něm pokračovat až do úplného odstranění vady.  
 

6. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv objednatele na náhradu újmy vzniklé 
objednateli v důsledku vady ani na smluvní pokutu vážící se na porušení povinnosti, 
jež vedlo ke vzniku vady. 

 
 

IX. 
Úrok z prodlení a smluvní pokuty  

 
1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této Smlouvy, je povinen 

uhradit dodavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury 
za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. 

 
2. Za prodlení s realizací předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1. této 

Smlouvy, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
předmětu plnění konkrétní objednávky za každý i započatý den prodlení. 

 
3. Za prodlení s odstraněním vad nebo nedodělků předmětu smlouvy ve lhůtě uvedené 

v čl. VIII. této Smlouvy uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
celkové  ceny předmětu plnění konkrétní objednávky za každý i započatý den 
prodlení, a to za každou vadu nebo nedodělek zvlášť. 

 
4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VI. této Smlouvy je dodavatel 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 

 
5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením 

povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány. 
 
6. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, 

platí obdobně ustanovení čl. V. této Smlouvy. 
 
7. Odstoupením od této Smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu smluvní pokuty 

nezaniká. 
 

 
 
 



5 

 

X. 
Ukončení Smlouvy 

 

1. Odstoupit od této Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti 
ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále objednatel je od této Smlouvy 
oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze 
státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě za plnění 
poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. Objednatel prohlašuje, že do 
třiceti (30) dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů písemně 
oznámí dodavateli, že nebyla schválená částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy 
v následujícím roce. 

 
2. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 

o odstoupení uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. 
 

3. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, 
nároku na náhradu újmy vzniklé porušením této Smlouvy, práv objednatele ze záruk 
dodavatele za jakost včetně podmínek stanovených pro odstranění záručních vad ani 
závazku mlčenlivosti dodavatele, ani dalších práv a povinností, z jejichž povahy 
plyne, že mají trvat i po ukončení této Smlouvy. 

 
4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od části plnění, pokud se důvod odstoupení 

týká jen části předmětu plnění. 
 

5. Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 OZ.      

 
 

XI. 
Zvláštní ustanovení 

 
1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinny se o tomto 
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. 
Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu újmy pro stranu, která se 
porušení této Smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

 
2. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 
3. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

 
 
 
 

 



6 

 

XII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 

příslušná ustanovení OZ.  
 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

 
3. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není smlouvou uzavřenou 

adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. OZ.  Ustanovení § 1799 a 
§ 1800 OZ se nepoužijí.  

 
4. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

 
5. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě 

číslovaného dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
 

7. Účastníci této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla sjednána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což 
stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
8. Tato Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 
 
Příloha: č. 1 - Specifikace  
 
 
V Praze dne                                            V Praze dne 14.7.2016 
 
za objednatele                                          za dodavatele 
 
 
 
 
 
JUDr. Libor Vávra      Ing. Tomáš Luňák 
předseda Městského soudu v Praze    jednatel společnosti 
 



Pol. TVAROVÉ A DESIGNOVÉ 
ŘEŠENÍ

Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry Rozměr (mm)   
š × hl × v

Kč/Ks bez 
DPH

1 Otočná kancelářská židle na 5-ti ramenném kříži – leštěný hliník, synchronní mechanika s aretací 
v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová 
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je 
zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Pevný podhlavník součástí 
konstrukce rámu opěráku. Plynový píst pro výškové nastavení, sedák i opěrák opatřen látkou, 
nastavení tuhosti odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem, výškově stavitelné 3D 
područky s polyuretanovým povrchem, s výškovým,  předozadním a rotačním nastavením. Sedák 
šířka min. 500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. 
Nosnost min. 120 kg.  Čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 
barev

700 × 700 × 1230-1370
výška sedáku 440-580 

mm

19 530,00

2 Otočná kancelářská židle na 5-ti ramenném kříži – hliníkový leštěný, synchronní mechanika s 
aretací v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. 
Skořepinová konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a 
opěrákem je zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro 
výškové nastavení, nastavení tuhosti odporu opěráku řešené pomocí kličky pod sedákem, výškově 
stavitelné 3D područky s polyuretanovým povrchem, s výškovým,  předozadním a rotačním 
nastavením. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460 mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška 
min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg.  Čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 cyklů, výběr 
minimálně z 10 barev

700 × 700 × 1010-1150
výška sedáku 440-580 

mm

17 967,00

3 Konferenční stohovatelná židle s konstrukcí spojeného sedáku a zádové opěrky. Kostra ocelová, 
průběžný rám z vysoce kvalitní oceli průměr 14 mm, povrchově upravený chromem. Rám je tvořen 
ocelovou kulatinou, která bez přerušení probíhá zpředu a ze zadu pod sedákem na kterou navazují 
dvě podélné - průběžné podnože ve tvaru U. Kluzák s měkkým povrchem pro tvrdé podlahy, bez 
ostrých hran z transparentního polykarbonátu. Sedák a opěrák opatřen látkou. Přední hrana sedáku 
zaoblená, přetažená směrem dolů o minimálně 65 mm. Rám sedáku a opěráku je tuhá konstrukce z 
litého hliníku. Viditelný rám bez ostrých hran je lakovaný. Rukojeť spojující v horní části 
hliníkový rám opěráku je z polyamidu a má tvar oblouku, za který je možné židli přenášet. 
Područky pevné, ve tvaru T, pevně uchycené ke konstrukci hliníkového rámu sedáku židle a opěrce, 
materiál polyamid vyztužený skelným vláknem. Minimální stohovatelnost 15 ks židlí. Nosnost min. 
110 kg . Hmotnost max. 5,5 kg pro snadnou manipulaci. Čalounění s odolností proti otěru min. 
100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev.

590 × 470 × 840
výška sedáku 470 mm

8 797,00



Pol. TVAROVÉ A DESIGNOVÉ 
ŘEŠENÍ

Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry Rozměr (mm)   
š × hl × v

Kč/Ks bez 
DPH

4 Moderní otočná, výškově stavitelná kancelářská židle na 5-ti ramenném trend leštěném hliníkovém 
kříži, synchronní mechanika s aretací min. v 5-ti polohách , plynulé nastavení protitlaku zádové 
opěry , sedák čalouněný, opěrák výškově stavitelný - provedení v černé samonosné síti, nastavení 
tuhosti odporu opěráku, 3D stavitelné područky, 3D stavitelný čalouněný podhlavník, sedák, šířka 
min. 500 mm, hloubka min. 460 mm, nosnost min. 130 kg, čalounění s odolností proti otěru min. 
100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev

640 x 650 x 1060-1190 7 831,00

5 Moderní konferenční židle se síťovaným opěrákem, sedák čalouněný látkou, pérová chromovaná 
konstrukce o průřezu trubka, s područkami, které jsou součástí rámu a jsou opatřeny 
polyuretanovým potahem,  rám opěráku tvoří rukojeť, za kterou je možno židli přenášet, zpředu 
plastové kluzáky, minimální šířka sedáku 49 cm, čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 
cyklů, výběr minimálně z 10 barev

650 × 530 × 900 5 248,00

6 Kancelářské křeslo s vysokým opěrákem a s integrovaným penmým podhlavníkem s pevnými 
čalouněnými chromovanými područkami, hliníkovým leštěným křížem a synchronní mechanikou s 
aretací min. v 5-ti polohách pro zdravé sezení, nosnost min.150kg, šířka sedáku minimálně 520 
mm, čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev

620 × 700 × 1140-1240 11 356,00



Pol. TVAROVÉ A DESIGNOVÉ 
ŘEŠENÍ

Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry Rozměr (mm)   
š × hl × v

Kč/Ks bez 
DPH

7 Kancelářské křeslo s vysokým opěrákem a s pevnými čalouněnými chromovanými područkami, 
hliníkovým leštěným křížem a synchronní mechanikou s aretací min. v 5-ti polohách pro zdravé 
sezení, nosnost min.150kg, šířka sedáku minimálně 520 mm, čalounění s odolností proti otěru min. 
100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev

620 × 700 × 920-1020 10 936,00

8 Kancelářské křeslo přísedové,  pérová chromovaná konstrukce o průřezu trubka, s čalouněnými 
chromovanými područkami,čalouněno vysoce odolnou látkou kat 2, nosnost 150kg. Područky.

620 × 600 × 960 9 918,00

9 Kancelářská židle se síťovaným opěrákem otočná pracovní židle na 5-ti ramenném hliníkovém 
leštěném kříži a synchronní mechanikou s nastavením síly protiváhy as aretací min. v 5-ti polohách 
pro zdravé sezení, sedák čalouněný látkou, područky výškově stavitelné černé, výškově stavitelný 
síťovaný podhlavník, šířka sedáku min. 510 mm, hloubka min. 460 mm, područky výškově 
stavitelné, nosnost min. 120 kg, kolečka na tvrdý povrch, čalounění s odolností proti otěru min. 
100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev. 

610*640*1190-130 4 752,00

10 Kancelářská židle se síťovaným opěrákem a synchronní mechanikou s nastavením síly protiváhy a 
několikanásobnou aretací pro zdravé sezení, sedák čalouněný s černou látkou, područky výškově 
stavitelné černé, kříž černý

580*640*1040-1100 3 196,00



Pol. TVAROVÉ A DESIGNOVÉ 
ŘEŠENÍ

Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry Rozměr (mm)   
š × hl × v

Kč/Ks bez 
DPH

11 Moderní pevná židle s područkami opěrák čalouněn černou síťtovinou, sedák čalouněn látkou, 
konstrukce chrom, područky černý plast, nosnost 120kg, čalounění s odolností proti otěru min. 
100 000 cyklů, výběr minimálně z 10 barev. 

540*540*820 1 212,00

12 Křeslo 1-místné půlkulatý tvar, celočalouněné včetně područek, sedák – rám z masivního dřeva s 
namontovanými pružinami, zbývající části rámu: překližka, dřevotřísková deska, masivní dřevo, opatřeno 
pěnou o hustotě min. 35kg/m3. Čalouněno ekokůží povrch 100% PU, nosič 100% bavlna, odolnost proti otěru 
min. 50 tis. otáček.

700 × 620 × 750
šířka sedáku 490 mm

hloubka sedáku 500 mm
výška sedáku 460 mm

4 320,00

13 Křeslo 2-místné půlkulatý tvar, celočalouněné včetně područek, sedák – rám z masivního dřeva s 
namontovanými pružinami, zbývající části rámu: překližka, dřevotřísková deska, masivní dřevo, opatřeno 
pěnou o hustotě min. 35kg/m3. Čalouněno ekokůží povrch 100% PU, nosič 100% bavlna, odolnost proti otěru 
min. 50 tis. otáček.

1290 × 620 × 750
šířka sedáku 1070 mm

hloubka sedáku 500 mm
výška sedáku 460 mm

6 624,00

Obchodní podmínky
Doprava, montáž a roznesení v ceně
Termín dodání Do 6ti týdnů 


	SMLOUVA_MS A
	3. Bez ohledu na to, zda je vzniklou vadou tato Smlouva porušena podstatným nebo nepodstatným způsobem, má objednatel v protokolu o nahlášení vady dle svého uvážení právo požadovat:
	- odstranění vad opravou vadné části předmětu plnění, jestliže vady jsou opravitelné, nebo
	- přiměřenou slevu z ceny předmětu plnění,

	1. Odstoupit od této Smlouvy lze v případech podstatného porušení smluvní povinnosti ve smyslu ustanovení § 2106 a násl. OZ a dále objednatel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpo...

	RS priloha c. 1_Specifikace
	cn 1


